2020年 6月 17日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  淀 川 製 鋼 所

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  二 田  哲

 （コード：５４５１、東証第一部）

問合せ先   上席執行役員ＩＲ室長 大隅 康令

 （TEL ０６－６２４５－１１１３）

中国における関係会社（ＳＹＴ社）の解散に関するお知らせ

当社は、本日開催しました取締役会において、中国における当社グループの事業戦略の一部見直しを行う

観点から、中国の関係会社である上海佑都貿易有限公司（略称：ＳＹＴ社）を解散の方針とすることを決議

しましたので、お知らせいたします。

以上